
ARREGUI USA Mail USA/R amerykańska
skrzynka na listy ze stali ocynkowanej, klasyk
US z czerwoną flagę, skrzynka na listy US do
użytku na zewnątrz, rozmiar L (czasopisma,
koperty C4), czerwona
Indeks: 283975 Producent: ARREGUI Kod producenta: USA Mail USA/R

Cena: 295.41 zł

Opis

ARREGUI USA Mail USA/R amerykańska skrzynka na listy
ze stali ocynkowanej, klasyk US z czerwoną flagę, skrzynka
na listy US do użytku na zewnątrz, rozmiar L (czasopisma,
koperty C4), czerwona
Producent: ARREGUI

ARREGUI USA Mail USA/R amerykańska skrzynka na listy ze stali ocynkowanej, klasyk US z czerwoną flagę, skrzynka na
listy US do użytku na zewnątrz, rozmiar L (czasopisma, koperty C4), czerwona

Producent: ARREGUIUS MAILBOX Design: Amerykańska skrzynka na listy. Klasyczna skrzynka na listy US Mail. Z
obrotową flagą, którą można podnieść przy nowej poczcie.Skrzynka na okulary i pudełko na czas: rozmiar specjalny o
dużej pojemności, czasopisma, katalogi, itd. Bez problemu zmieści się do środka. Dzięki podłużnemu wzornictwu pasuje
również do gazety, a więc ta skrzynka na listy nadaje się również jako tuba na gazety.Bez zamka: Ani zamek ani wrzut do
listów, drzwi skrzynki można zawsze otworzyć, aby wrzucić lub wyjąć.Odporny: Wyprodukowany z ocynkowanej stali, dzięki
czemu jest odporny na warunki atmosferyczne i korozję oraz trwały.Stojak na skrzynkę na listy – skrzynkę na listy można
zamontować na stojaku Arregui D-USA/PL (sprzedawany oddzielnie).

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plugNazwa modelu: USA Mail D USA/Rzawiera funkcje bezpieczeństwa: Zamykanamarka:
ARREGUIogólne słowo kluczowe: Skrzynki na listy; duża skrzynka na listy; zewnętrzna skrzynka na listy; metalowa
skrzynka pocztowa; dom jednorodzinny; skrzynka pocztowa; stalowa skrzynka na listy nierdzewna; wodoszczelna; ochrona
przed deszczem; tuba na gazety; skrzynka naLiczba przedmiotów: 1rozmiar: Größe L (Zeitschriften + C4 Umchläge)
22x48x17 cmnumer części: USA Mail USA/Rkolor: czerwonynazwa typu elementu: Amerykańska skrzynka na listy ze stali
ocynkowanej, klasyk "US Mailbox" z czerwoną flagą, US skrzynka na listy do użytku na zewnątrz, rozmiar L (czasopisma,
koperty C4)waga opakowania przedmiotu: 2.01 kilogramsproducent: ARREGUInumer modelu: USA Mail D USA/Rdostawca
zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicablenazwa przedmiotu: ARREGUI USA Mail USA/R amerykańska skrzynka
na listy ze stali ocynkowanej, klasyk US z czerwoną flagę, skrzynka na listy US do użytku na zewnątrz, rozmiar L
(czasopisma, koperty C4), czerwonamateriał: Stal stopowatyp mocowania: Montowanie na ścianie

US MAILBOX Design: Amerykańska skrzynka na listy. Klasyczna skrzynka na listy US Mail. Z obrotową flagą, którą
można podnieść przy nowej poczcie.



Stan Nowy

Skrzynka na okulary i pudełko na czas: rozmiar specjalny o dużej pojemności, czasopisma, katalogi, itd. Bez problemu
zmieści się do środka. Dzięki podłużnemu wzornictwu pasuje również do gazety, a więc ta skrzynka na listy nadaje się
również jako tuba na gazety.
Bez zamka: Ani zamek ani wrzut do listów, drzwi skrzynki można zawsze otworzyć, aby wrzucić lub wyjąć.
Odporny: Wyprodukowany z ocynkowanej stali, dzięki czemu jest odporny na warunki atmosferyczne i korozję oraz
trwały.
Stojak na skrzynkę na listy – skrzynkę na listy można zamontować na stojaku Arregui D-USA/PL (sprzedawany
oddzielnie).

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Nazwa modelu: USA Mail D USA/R
zawiera funkcje bezpieczeństwa: Zamykana
marka: ARREGUI
ogólne słowo kluczowe: Skrzynki na listy; duża skrzynka na listy; zewnętrzna skrzynka na listy; metalowa skrzynka
pocztowa; dom jednorodzinny; skrzynka pocztowa; stalowa skrzynka na listy nierdzewna; wodoszczelna; ochrona
przed deszczem; tuba na gazety; skrzynka na
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Größe L (Zeitschriften + C4 Umchläge) 22x48x17 cm
numer części: USA Mail USA/R
kolor: czerwony
nazwa typu elementu: Amerykańska skrzynka na listy ze stali ocynkowanej, klasyk "US Mailbox" z czerwoną flagą,
US skrzynka na listy do użytku na zewnątrz, rozmiar L (czasopisma, koperty C4)
waga opakowania przedmiotu: 2.01 kilograms
producent: ARREGUI
numer modelu: USA Mail D USA/R
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: ARREGUI USA Mail USA/R amerykańska skrzynka na listy ze stali ocynkowanej, klasyk US z
czerwoną flagę, skrzynka na listy US do użytku na zewnątrz, rozmiar L (czasopisma, koperty C4), czerwona
materiał: Stal stopowa
typ mocowania: Montowanie na ścianie

Parametry
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